
  МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 02 сентября 2015 г. № 756  

О внесении изменений в Перечень избирательных участков  
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  

на выборах, проводимых на территории муниципального образования 
"Город Архангельск" в 2013 – 2017 годах, и их границы  

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций 
Октябрьского, Ломоносовского, Соломбальского, Майская горка террито- 
риальных округов мэрии города об изменении границ избирательных участков, 
мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, 
согласованных с соответствующими территориальными избирательными 
комиссиями, мэрия города Архангельска  по с та но вл яе т:  

 1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосо- 
вания и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на террито- 
рии  муниципального  образования  "Город  Архангельск"  в  2013 – 2017 годах, 
и их границы, утвержденный постановлением мэрии города Архангельска  
от 17.01.2013 № 25, (с изменениями и дополнениями) следующие изменения: 

1) в избирательном участке № 23 слова "Вельская, дома: 28, 32, 34, 35, 36, 
37, 39, 43, 45;" заменить словами "Вельская, дома:  1, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 
43, 45;"; 

2) в избирательном участке № 60 слова "Логинова, дома: 49, 53;" заме- 
нить словами "Логинова, дома: 49, 51, 53;"; 

3) в избирательном участке № 63 слова "Свободы, дома: 1, 16, 21, 23 
корп.1, 24, 25, 25 корп.1, 27, 28, 31, 34, 36, 38, 38 корп.1, 47 корп.1, 53, 55, 55 
корп.1, 57, 57 корп.1, 59, 61 корп.1." заменить словами "Свободы, дома: 1, 14, 
16, 21, 23 корп.1, 24, 25, 25 корп.1, 27, 28, 31, 34, 36, 38, 38 корп.1, 47 корп.1, 53, 
55, 55 корп.1, 57, 57 корп.1, 59, 61 корп.1."; 

4) в избирательном участке № 72 слова "Черная Курья, 2-я линия, дома: 
26, 32;" заменить словами "Черная Курья, 2-я линия, дома: 7 корп. 1, 26, 32;"; 

 
 
Общий отдел мэрии г.Архангельска. Заказ 002. 15.03.2010 



2 
 

5) в избирательном участке № 114 слова "Никольский, дома: 32 корп.1,  
44 корп.1, 60." заменить словами "Никольский, дома: 32 корп.1, 60."; 

6) в избирательных участках № 142, 143, 144 слова "Место нахождения 
участковой комиссии и помещения для голосования – МБОУ МО "Город 
Архангельск" "Средняя школа № 35", ул.Федора Абрамова, 14" заменить 
словами "Место нахождения участковой комиссии и помещения для 
голосования – МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 35  
имени Героя Советского Союза П.И.Галушина", ул.Федора Абрамова, 14"; 7) в избирательном участке № 148 слова "Поселковая, дома: 2, 2 корп.1, 2 корп.2, 2 корп.3, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25;" заменить словами "Поселковая, дома: 2, 2 корп.1, 2 корп.2, 2 корп.3, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25;". 2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской 
славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального 
образования "Город Архангельск". 

 
 
 
 

Мэр города                                                                                          В.Н. Павленко  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
лф 02.09.15 


